令和４年６月２２日開催

第２９回東区選挙管理委員会会議録

東区選挙管理委員会

第２９回東区選挙管理委員会日程

令和４年６月２２日

午後５時３０分開会

東区役所１階 会議室Ａ

○ 開会の宣言

○ 付議事項

議案第６８号  氏名等の掲示の順序を定めるくじの実施について

○ 閉会の宣言

第２９回東区選挙管理委員会会議録

開催日時  令和４年６月２２日 午後５時３０分開会

開催場所  東区役所１階 会議室Ａ

出席委員（４人） 委 員 長  二瓶 千代喜   職務代理者  塩 井 美 代 子

委   員  石 塚  清   委   員  橋 本 京 子

出席職員（４人） 局   長  大竹  和浩   次 長  榎 本  義 和

         書 記  山 口  泰 慶   書 記  小 山  武 志

付議事項

付議事項 説明
審議の結果及び

質疑応答
議案第６８号
氏名等の掲示の順序を
定めるくじの実施につ
いて

令和４年７月１０日執行の参議院議員新潟県選出議員選挙につい
て、投票所並びに期日前投票所及び不在者投票記載所における氏
名等の掲示の順序を定めるくじを次のとおり実施するものとす
る。
くじ方法：予備くじで各委員の担当候補者を決定後、本くじを実

施
くじ結果：掲示順１おちひろゆき ２遠藤弘樹
        ３森ゆうこ   ４小林一大

（審議結果）全委員、異
議がなかったので、原案
のとおり決定した。

閉会時刻 午後５時５０分